
Dz.U./S S155
14/08/2023
494174-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:494174-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Pomoce medyczne
2023/S 155-494174

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Adres pocztowy: 59-220 Legnica, ul.Iwaszkiewicza 5
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Kunigielis
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl 
Tel.:  +48 767211125
Faks:  +48 767211110
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.legnica.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH STOSOWANYCH W ZABIEGACH BARIATRYCZNYCH
Numer referencyjny: WSzSL/FZ-53/23

II.1.2) Główny kod CPV
33196000 Pomoce medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
www.szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


Dz.U./S S155
14/08/2023
494174-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa asortymentu szczegółowo opisanego w Załączniku 
nr 2A do SWZ, który stanowi jej integralną część. W przedmiotowym Załączniku Zamawiający wskazał 
również inne informacje i wymogi m.in. w zakresie użyczenia wyrobów służących do właściwego zastosowania 
dostarczanego asortymentu itp.
2. Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały również w projekcie umowy w Rozdziale XX 
SWZ
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, ze względu na konieczność kompatybilności 
względem siebie poszczególnych pozycji opisanych w Załączniku 2A.
4. Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania jakościowe odnoszące się do co 
najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia – w związku z tym faktem korzysta z 
możliwości wskazanej w art. 246 ust. 2 uPzp.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
APTEKA SZPITALNA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W LEGNICY UL. 
IWASZKIEWICZA 5

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są zestawy do bariatrii wraz z użyczeniem oprzyrządowania oraz klipsownice i 
końcówki noża ultradźwiękowego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewidział w ogłoszeniu prawo opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1. uPzp:
1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień objętych przedmiotem zamówienia w 
maksymalnych liczbach określonych w poszczególnych pozycjach, w kolumnie „E” Załącznika 2A do SWZ. 
Minimalną ilością przedmiotu zamówienia, którą zrealizuje Zamawiający będzie ilość produktów określona w 
poszczególnych pozycjach w kolumnie „D” Załącznika 2A do SWZ.
2) Zamawiający będzie miał prawo do korzystania z prawa opcji w zakresie określonym w pkt 1 zdanie pierwsze 
powyżej, w przypadku wystąpienia takiej potrzeby związanej ze zwiększoną liczbą pacjentów powodującą 
zwiększone zużycie przedmiotu zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S155
14/08/2023
494174-2023-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
ZAMAWIAJĄCY NIE USTALIŁ WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAMAWIAJĄCY NIE USTALIŁ WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAMAWIAJĄCY NIE USTALIŁ WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
ZOSTAŁY OPISANE W ROZDZIALE XX SWZ. DOPUSZCZONE ZMIANY W UMOWIE WSKAZANO W §5 
ORAZ §5A PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWNYCH.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/09/2023
Czas lokalny: 11:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S155
14/08/2023
494174-2023-PL

4 / 5

I. Z postępowania o udzielenie zamówienia:
1) Wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 108 ust.1 uPzp (z zastrzeżeniem art. 110 ust.2 uPzp);
2) Wyklucza się wykonawcę, wobec którego, na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie;
3 ) Wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego
-----------
II. Zamawiający będzie żądał od wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, następujących 
podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4) uPzp,
2) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
3) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu za-
kłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp;
--------
III. W celu potwierdzenia, że oferowane wyroby spełniają określone przez Zamawiającego wymagania wraz z 
ofertą należy złożyć dokumenty dotyczące oferowanego przedmiotu zamówienia w postaci:
1) oświadczenia Wykonawcy, że oferowane wyroby medyczne są dopuszczone do obrotu na terenie RP, 
spełniają wymogi ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.
2) oświadczenia Wykonawcy, że oferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia 
określonym w kolumnie „B” Załącznika 2A.
--------------
IV. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych znajduje się w Rozdziale XXVI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
14/08/2023
494174-2023-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie uPzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

